

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 027_VCP

Stavba: Reko_revizní šachta_och. Inženýr.sítí_Sadová

KSO:
Místo: Sadová 746-748

CC-CZ:
Datum: 13.9.2019

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				179 168,77
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	179 168,77		37 625,44
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	216 794,21
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 027_VCP

Stavba: Reko_revizní šachta_och. Inženýr.sítí_Sadová

Místo: **Sadová 746-748**

Datum: 13.09.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		179 168,77	216 794,21
027_VCP	VCP_Úprava_vnitrobloku_v_ulici_Sadová	179 168,77	216 794,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko_revizní šachta_och. Inženýr.sítí_Sadová

KSO:

Místo: Sadová 746-748

CC-CZ:

Datum: 13.09.2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

179 168,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 168,77	21,00%	37 625,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

216 794,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko_revizní šachta_och. Inženýr.sítí_Sadová

Místo: Sadová 746-748

Datum: 13.09.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

179 168,77

HSV - Práce a dodávky HSV

179 168,77

1 - Zemní práce

29 903,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 315,00

5 - Komunikace pozemní

48 099,15

8 - Trubní vedení

65 700,00

998 - Přesun hmot

6 151,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko_revizní šachta_och. Inženýr.sítí_Sadová

Místo: Sadová 746-748

Datum: 13.09.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

179 168,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV				179 168,77
D		1	Zemní práce				29 903,46
1	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	23,940	426,00	10 198,44
VV			0,3*1,05*76,0 " - Pro výměnu podloží "		23,940		
2	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	23,940	42,90	1 027,03
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,940	159,00	3 806,46
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	23,940	195,00	4 668,30
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,940	16,70	399,80
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	46,683	210,00	9 803,43
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				29 315,00
7	K	388995211R	Ochrana kabelů dělenou chráničkou DN 110	m	41,000	715,00	29 315,00
D		5	Komunikace pozemní				48 099,15
8	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	159,600	17,80	2 840,88
VV			" Výměna podloží - 2 vrstvy - celková tl. 300mm "				
VV			2*76,0*1,05		159,600		
9	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	58,653	322,00	18 886,27
VV			" Výměna podloží - 2 vrstvy - celková tl. 300mm "				
VV			2,45*0,3*76,0*1,05		58,653		
10	K	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	76,000	347,00	26 372,00
D		8	Trubní vedení				65 700,00
11	K	358315114	Vybourání revizní šachty z prostého betonu	kus	1,000	8 450,00	8 450,00
12	K	894411131R	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30 vč. materiálu	kus	1,000	46 400,00	46 400,00
13	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
14	M	28661935R	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
D		998	Přesun hmot				6 151,16
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	94,343	65,20	6 151,16